
             
          SIA DECORIGA

          Kurzemes prospekts 3D,Rīga,LV1067

          Mob.+371 29994867

          info@decoriga.lv, www.decoriga.lv 04.12.2023

1551 2800x1300 189.39 0.92 pēc pasūtījuma

1648 2800x1300 189.39 0.92 pēc pasūtījuma

1649 2800x1300 189.39 0.92 pēc pasūtījuma

2156 2800x1300 189.39 0.92 pēc pasūtījuma

3301 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

3401 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

3501 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

3502 2800x1300 189.39 0,8mm 1,21 pēc pasūtījuma

3503 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

3601 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

3602 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

3603 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

3604 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

3701 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

3702 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

3703 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

3801 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

4246 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

4258 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

5983 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

5987 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

5989 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

6220 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

6221 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

6230 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

7322 2800x1300 189.39 0.92 pēc pasūtījuma

7361 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

7393 2800x1300 189.39 0.92 pēc pasūtījuma

7394 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

7415 2800x1300 189.39 0.92 pēc pasūtījuma

7462 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

7473 2800x1300 189.39 0.92 pēc pasūtījuma

7574 2800x1300 189.39 0.92 pēc pasūtījuma

7575 2800x1300 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

7576 2800x1300 189.39 0.92 pēc pasūtījuma

1101 Premium 2800x1250 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

1201Premium 2800x1250 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

1302 Premium 2800x1250 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

1401 Premium 2800x1250 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

1402 Premium 2800x1250 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

1501 Premium 2800x1250 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

1601 Premium 2800x1250 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

1702 Premium 2800x1250 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

1703 Premium 2800x1250 189.39 1.21 pēc pasūtījuma

VELVET ULTRA MATT KOLEKCIJA

ABS 1mm       

ar PVN
ABS airtech KODS

Loksnes izmērs 

(18,7mm)

Loksnes Cena 

EUR/gab. ar PVN
KRĀSA

Plātnes ir DIVPUSĒJAS

FORNER Velveta kolekcijas fasādes un maliņas ar ultra matētu efektu - unikāls, augstākās kvalitātes produkts, kas apvieno greznību un izturību izsmalcināta 

interjera izveidei 44 dažādos toņos. Kolekcijas priekšrocības: Ultra matēts efekts, Īpaša izturība pret skrāpējumiem, Limitēts risks atstāt pirkstu nospiedumus, 

Viegli apstrādājams, Ekoloģija, Viegli kopjams. 

Plātnes tiek tirgotas:  - 1vesela loksne 2800x1300x18.7

                                                 - ½ loksne 1400x1300x18.7


